
Vizitat përmes Skype-it në burgun e Kleve-s 
Deklaratë miratimi 

 
 
1. ___________________________, lindur më ________________ 

Mbiemri, emri                             Data    
 
 
 
2. Kam dëshirë të bëj një vizitë përmes Skype-it me të burgosurin e  
    poshtëshënuar: 
 
  

___________________________, lindur më ________________ 
Mbiemri, emri                             Data  
 
Lidhja me të burgosurin: ________________________ 

 
3. Unë i kam marrë kushtet për shfrytëzimin e vizitave përmes Skype-it në 

burgun e Kleve-s dhe jam dakort me ato. Deklaratën time të miratimit unë 
mund ta tërheq në çdo kohë.  

 
Këtë deklaratë miratimi të nënshkruar unë ia dërgoj përsëri mbrapsht 
institucionit (Adresa postare: Krohnestraße 11, 47533 Kleve). Për konstatim të 
identitetit tim, unë i bashkëngjis kësaj deklarate miratimi një kopje të 
letërnjoftimit tim të vlefshëm, ose të një dokumenti tjetër zyrtar të ngjashëm 
identifikimi. Nëse nuk jam i moshës madhore, bashkëngjis edhe një deklaratë 
miratimi nga një kujdestar ligjor. 

 
Në kontaktin përmes Skype-i unë mbaj të gatshëm një dokument identifikimi 
dhe e paraqes atë në fillim për konstatim të identitetit në Webcam.   
 

 
  Emri i profilit të Skype-it tim është: __________________________________ 
 

Emri i Skype-it tim është: _________________________________________  
 
Numri im i telefonit është: _________________________________________ 

 
 
 
_____________________   __________________________ 
Vendi, Data     Nënshkrimi 
 


